АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2020 года № 98
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации № 82 от 05.04.2017 г.

В целях приведения постановления от 05 апреля 2017 года № 82 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» в соответствие с действующим федеральным законодательством администрация муниципального образования «Дзержинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить пункт 3.1 постановления от 05 апреля 2017 года № 82 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» подпунктом 3.7.1 следующего содержания:
[bookmark: sub_101761]«3.7.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 3.3, 3.5 и 3.6 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 3.1 настоящего Положения;
[bookmark: sub_101762]б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
[bookmark: sub_101763]в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 3.1 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 3.17, 3.21, 3.23 настоящего Положения или иного решения.»
2. Приложение № 2 постановления от 05 апреля 2017 года № 82 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.	Постановление вступает в силу со дня подписания.
5.	Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения.

Глава администрации
Дзержинского сельского поселения				М. П. Курчанов
Утвержден
Постановлением администрации Дзержинского сельского поселения от 21.04.2020 г. № 98
(Приложение 2)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:

	Зайцев Игорь Вячеславович
	- и. о. заместителя  главы администрации Дзержинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Наумюк Алла Андреевна
	- специалист 2 категории администрации Дзержинского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Орысюк Татьяна Владимировна
	- ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Дзержинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Терехова Ольга Михайловна
	- начальник участка ООО «УК «Череменецкое», депутат Дзержинского сельского поселения

	Юбко Дмитрий Викторович
	[bookmark: _GoBack]- и. о. директора «Лужский киноцентр «Смена», депутат Дзержинского сельского поселения